
ZARZĄDZENIE Nr 1490/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 17 lipca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia „Instrukcji w sprawie zasad 

opracowywania projektów aktów prawnych i ich przedkładania na posiedzenia 

Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi oraz przekazywania aktów prawnych do realizacji 

przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskie jednostki 

organizacyjne”.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W „Instrukcji w sprawie zasad opracowywania projektów aktów prawnych i ich 

przedkładania na posiedzenia Kolegium Prezydenta Miasta Łodzi oraz przekazywania aktów 

prawnych do realizacji przez komórki organizacyjne Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskie 

jednostki organizacyjne”, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 9030/VIII/21 Prezydenta 

Miasta Łodzi z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji w sprawie zasad 

opracowywania projektów aktów prawnych i ich przedkładania na posiedzenia Kolegium 

Prezydenta Miasta Łodzi oraz przekazywania aktów prawnych do realizacji przez komórki 

organizacyjne Urzędu Miasta Łodzi oraz miejskie jednostki organizacyjne”, zmienionego 

zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 447/2022 z dnia 4 marca 2022 r. i Nr 1423/2022 

z dnia 27 czerwca 2022 r. – wprowadzam następujące zmiany:

1) użyte w § 2 w pkt 18 i 25, w § 5 w ust. 4, w § 7 w ust. 4, w § 14 w ust. 2 w pkt 2 i w ust. 3, 

w § 18 w ust. 5, w § 20 w ust. 4, w § 22 w ust. 1–3, w § 23 w ust. 1 i 5, w § 26 w ust. 1, 

w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 3, w § 27 i w § 28 w ust. 1, w ust. 2 

we wprowadzeniu do wyliczenia i w ust. 3, w różnym przypadku, wyrazy „Wydział 

Organizacyjno-Administracyjny” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku 

wyrazami „Wydział Obsługi Administracyjnej”;

2) w § 2 pkt 20 otrzymuje brzmienie:

„20) Biurze Promocji, należy przez to rozumieć Biuro Promocji w Departamencie Strategii 

i Promocji urzędu;”;

3) w § 23 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Oddział Prezydialny zapewnia przekazanie do publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego sporządzonych w formacie XML, podpisanych 

przez prezydenta podpisem kwalifikowanym, elektronicznych postaci zarządzeń, jeżeli 

publikacji takiej wymagają przepisy szczególne. Wnioski o ogłoszenie zarządzeń 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego podpisuje sekretarz, a w czasie jego 

nieobecności dyrektor Departamentu Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców urzędu.”;

4) w § 25 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) ogłoszenie w prasie lokalnej (w uzgodnieniu z dyrektorem Biura Promocji)”.



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


